
Jūras svētki Livonijas ordeņa pilī

Sestdien, 1.jūlijā, Livonijas ordeņa pilī no 12:00 -14:00 notiks krietnie Jūrlietu darbi: varēs darināt priežu mizu kuģīšus, izmēģināt kuģa krāsošanu un saprast kuģu signālkarogu nozīmi, kā arī

līdz pat 18iem vakarā skatīt pils ekspozīciju un trīs izstādes!

Pils Mazajā izstāžu zālē skatāma izstāde Botāniskie zīmējumi. Māksla vai zinātne?, (autores Laima Bikše un Signe Vanadziņa), pils galerijās var sajust vasaras krāsas maģiju glezniecības izstādē

Zaļā no Ventspils muzeja krājuma. Ieskatu Ventspils un arī Latvijas kino vēsturē var gūt izstādē Kustīgās bildes. Kino vēsture Ventspilī un īpaši pieminama ir 1974.gadā tapusī filma Jūras vārti,

kurā filmējusies gan visa tā laika Ventspils, gan liela daļa jaunāku un vecāku ventspilnieku.

Ieeja muzejā ar muzeja ieejas biļetēm

Sat, 01.07.2023

12:00-14:00

Livonijas ordeņa pils

Jāņa iela 17
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3961149,21.5586339

